
مهمترین ظرفیت ما نیروهای وفادار به انقلاب است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
از زنان و دختران که دشمن را ناکام گذاشتند تشکر می کنم| کشورهایی که نادرست عمل کردهاند حالا میگویند بیایید حرف

بزنیم| مشکل ارزی نداریم.

روحانیون برای تبیین حجاب تمام قد وارد میدان شوند؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در دیدار اعضای «ستاد مرکزی دهه فجر انقلاب اسلامی» اقدامات شورای
هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد مرکزی دهه فجر را از مصادیق جهاد تبیین برشمرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

در قضایای اخیر تحلیل دقیق و جامعی که رهبر معظم انقلاب از علل فتنهانگیزی دشمن داشتند، در خنثیسازی و مقابله با
توطئه دشمن بسیار مؤثر بود.

رئیسی اظهار داشت:

دولت از سویی از موضع عزت در مذاکرات برای رفع تحریمها حضور یافت و از سوی دیگر کشور را معطل میل و خواسته
دشمن نگذاشت و تلاش کرد در عرصههای مختلف اقتصادی گشایش ایجاد کرده و با احیای روابط منطقهای و همسایگی

مناسبات و تجارت خارجی را در راستای خنثیسازی تحریمها گسترش دهد.

وی گفت:

برگزاری باشکوه مراسمهای ملی و انقلابی در امید آفرینی برای مردم بهویژه نسل جوان و ناامید کردن دشمن مؤثر است.
مردم بصیر و آگاه ایران اسلامی در عرصههای مختلف و از جمله مراسم ۱۳ آبان امسال که متفاوت از همه ۱۳ آبانهای

گذشته بود نشان دادند که هر جا احساس کنند انقلاب و نظام در معرض تهدید است در دفاع از انقلاب و نظام پیشتاز هستند.
گرامیداشت مراسمی مثل ۲۲ بهمن برای آن است که راه گم نشود و کسی نتواند راه را اشتباهی به مردم نشان دهد.

 

سید ابراهیم رئیسی همچنین در سفر به شهرستان ری و در آیین افتتاح ۱۱۰۰ طرح وزارت آموزش و پرورش در سراسر کشور
گفت:

خیران مدرسهساز در آموزش و پرورش اقدامات ماندگار و مهمی انجام دادهاند.

او اظهار داشت:
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نکته مهمتر این است که این مدارس به کارخانههای عظیم انسانسازی تبدیل شوند که در این زمینه معلمان نقش محوری در
تربیت انسانهای آیندهساز بر عهده دارند. پس از پیروزی انقلاب اسلامی اقدامات خوبی در عرصه آموزش و پرورش انجام
شده اما آنچه انجام شده کافی نیست. مسئولان آموزش و پرورش و خیران در راستای شکلگیری آموزش و پرورش تراز

انقلاب اسلامی وظایف مهمی بر عهده دارند و فراهم کردن زمینههای پرورش انسانهای فرهیخته، مؤثر، مومن و انقلابی در
کشور هدف نهایی این مسیر است.

رئیسی با اشاره به افتتاح ۱۱۰۰ طرح آموزشی و پرورشی گفت:

با همکاری دولت و خیران میتوان در برخی مناطق که کمبود فضای آموزشی و پرورشی وجود دارد در زمان کوتاهی بسترهای
مناسب برای تربیت دانشآموزان را فراهم کرد. مشارکت خیرین در ساخت مدرسه برای پرورش آیندهسازان کشور و تحویل

آنها به جامعه مصداق بارز باقیات الصالحات و صدقه جاریه است.

 

سید ابراهیم رئیسی در جریان سفر به شهرستان ری و در مسجد حسین بن علی (ع) گفت:

امروز مساجد ما سنگر است و بسیاری از اقدامات و امور خیر و عامالمنفعه در مساجد و توسط اهل مساجد رقم
 تا زمانی که مساجد ما پابرجاست و از مأذنهای آن بانگ توحید و شهادت بر نبوت پیامبر(ص) و میخورد.

امامت امیرالمومنین (ع) و اولادش به گوش میرسد، یقین بدانید دشمن در به ثمر نشاندن توطئهها و
نقشههای خود علیه این ملت و کشور موفق نخواهد شد.

 

او در جمع مردم شهرستان ری استان تهران در حرم عبدالعظیم حسنی (ع) نیز اظهار کرد:

امروز ما در شرایط خاصی هستیم. باید به ظرفیتهای بسیار کشور توجه کنیم و مهمترین آن نیروی انسانی متراکم پایبند به
ارزشها و انقلاب اسلامی است. ذخایر مادی و معنوی بسیاری در این کشور قرار دارد، باید آنها را بشناسیم. امام پرچم

استقلال، آزادی و مردمسالاری دینی را برافراشت. امام در مقابل همه قدرتهای سلطهگر که اسم حقوق انسان را میبرند
اما ضایعکننده آن هستند، پرچم قدرتآفرینی، عزت و سربلندی را برافراشت. ملتهای مسلمان منطقه به برکت انقلاب

اسلامی هویت اسلامی خود را بازیافتهاند و این به برکت خون شهدای انقلاب است. امروز فلسطین، لبنان و یمن و بسیاری از
نقاط عالم عزت خود را بازیافتهاند و امروز مبارزان در صحنه سرنوشت فلسطین را در دست دارند نه سازمانهای بینالمللی.

دشمنان صفآرایی کردهاند و از اول انقلاب توطئههای بسیاری کردهاند که یک نمونه آن جنگ هشت ساله است. بسیاری از
این توطئهها برای توقف انقلاب اسلامی بود اما ملت اراده کرده است که به اذن پروردگار خود سرنوشت خود را رقم بزند و

استقلال خود را داشته باشد. امروز ملت بزرگ ایران سرافراز است و ملتی است که افتخار ایستادگی برابر قدرتهای
سلطهگر را دارد. افتخار دارد که به هیچ عنوان تهدیدات دشمن بر او کارساز نشده است.

وی  با بیان اینکه ملت در برابر توطئهها مردانه ایستادگی کرده است گفت:

دشمنان با تحریم فشار حداکثری به ایران آوردند اما این امر مفتخصانه شکست خورد چون ملت ایستادگی کرد. ما در ابتدای
دولت با این تحریمها مواجه بودیم که پیشینیان هم مواجه بودند اما کار را سختتر کرده بودند ولی با پشتیبانی ملت و راهنمایی

رهبری پیش رفتیم. ما نیروی جوان مستعد داریم و نباید به دنبال حل مشکلاتمان از سوی بیگانگان باشیم آنان دردی از کسی
دوا نکردهاند که ما دومی باشیم. ملت ایران در ماجرای کرونا وضعیت بحرانی سلامت را پشت سر گذاشت.

رئیسی با بیان اینکه دشمنان میخواستند شرایط کشور به گونهای باشد که رکورد حاکم باشد و تحریمها بر کاهش تولید منجر
شود ادامه داد:

ما میزان قابلتوجهی نفت صادر میکنیم و امروز تجارت ما رشد چهل تا پنجاه درصدی در منطقه دارد و این مسبوق به سابقه
نبوده است. دشمنان بعد از اینکه دیدند تحریمها شکست خورد یک جنگ ترکیبی را به راه انداختند تا کشور و ملت دچار یاس

شوند و در همه حوزهها با همه ظرفیت شروع به فتنهانگیزی کردند. باید صمیمانه به عنوان طلبه خدمتگزار مردم از آنان تشکر
کنم و به ویژه متشکر زنان و دختران باشم که دشمن را در زمینه رسیدن به اهدافش ناکام گذاشتند. به ما پیغام میدهند از

کشورهای منطقه و کشورهای اروپایی و دیگر نقاط که نادرست عمل کردهاند و در حق ملت ایران درست عمل نکردند و حالا
میگویند بیایید با هم حرف بزنیم. عجب! شما در حق ملت ایران جفا کردید و تصور داشتید که به هدفتان میرسید اما

نمیدانستید که اینجا ایران است و این ملت با اهل بیت پیوند خورده است. شما فکر کردید محاسبهای که درباره ملتهای
دیگر دارید درباره ملت ایران هم درست است. این محاسبه غلط شما بود و به نتیجه نرسیدید. این ملت مقاوم است و

ایستادگی میکند. شما می خواهید وضعیت پول ملی ما را تضعیف کنید و با ایجاد تورم انتظاری اقتصاد ما را به هم بزنید اما
این کشور هم آگاهی دارد و هم ثروت و هم شما را میشناسد. امروز شرایط کشور به گونهای است که برخلاف همه مشکلات

و تنگناهای معیشتی با ظرفیتهایی که در کشور موجود است شرایط به نحوی پیش میرود که مشکلات را پشت سر
میگذاریم و آینده معیشت و سفره مردم را بسیار روشن میبینیم. وقتی سه هزار کارخانه تعطیل و نیمهتعطیل به چرخه
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بازگشتند اشتغال بهبود یافت و امروز میبینیم که نرخ بیکاری در حال کاهش است. یقین داریم با همت مدیران و مسئولان آنچه
مورد نیاز مردم شهرستان ری است هم آماده و فراهم شود.

رئیسی ادامه داد:

ما جایی نمیرویم که کلنگ بزنیم بلکه به دنبال پروژههای نیمهکارهای هستیم که جلوی چشم مردم این منطقه است و آنان را
رنج میدهد و آنها را تکمیل میکنیم. حالا این پروژه به نام هر کسی که میخواهد تمام شود. ما آن را به نام انقلاب اسلامی

میدانیم. ما بارها گفتهایم که ذخایر ارزی ما جایی برای نگرانی ندارد و بارها گفتیم که آن فعالان اقتصادی ما که میخواهند کار
اقتصادی واقعی کنند بدانند مشکل ارزی نداریم اما باز میخواهند در دل مردم شک و تردید و نگرانی ایجاد کنند ولی ما بازهم

میگوییم که هیچ مشکلی در این زمینه نداریم و به کوری چشم دشمنان در آینده هم نخواهیم داشت. باید کاری کنیم که مردمی
که به ادارات میآیند ناراضی بیرون نروند. ما امروز خدمتگزار و نوکر مردم هستیم. مبادا کسی به ادارت بیاید و با خدای نکرده

کمکاری، با فساد، با رشوه و امثال آن مواجه شود. ما وظیفه داریم برای مردمی که چهل و چهار سال پای انقلاب ایستادهاند
خدمتگزار باشیم و مطلقا نباید اجازه دهیم فساد در هیچ کجای کشور لانه کند و با روابط فسادآمیز هم باید برخورد کنیم. کار ما

این است که ببینم چه کاری انجام شده و نسبت به آنچه انجام شده شاکر باشیم و بعد شکر نعمت را با خدمتگزاری به مردم
ادامه و به جای آوریم و در نهایت به جوانانی که امام و مجاهدان راه خدا را ندیدند به آنان معرفی کنیم و از میراث امام

پاسداری کنیم.

 

سیدابراهیم رئیسی در دیدار علما و روحانیون شهرری هدف شایعهسازان را تبدیل امید به یأس در جامعه دانست:

افشای ماهیت آنان از سوی روحانیون ضروری است.

 

 

وی با بیان اینکه نخبگان برای تبیین جایگاه دینی و قانونی حجاب وارد میدان شوند افزود: 
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دشمن به بهانه حجاب تهاجم عظیمی علیه باورهای مردم تدارک دیده بود که شکست خورد.

او اغتشاشات اخیر را جنگ ترکیبی تمام عیار علیه ملت و نظام برشمرد:

دشمن به بهانه مسئله حجاب تهاجم عظیمی علیه فرهنگ و باورهای مردم تدارک دیده بود اما به لطف خدای
متعال و بصیرت مردم شکست خورد.

 رئیسی با اشاره به جایگاه دینی و قانونی حجاب در کشور از همه فعالان فرهنگی بهویژه روحانیون، رسانهها و نخبگان خواست
برای تبیین این مقوله مهم دینی، فرهنگی و قانونی تمام قد وارد میدان شوند.

رئیسی همچنین درباره وضعیت سند ۲۰۳۰ در دولت سیزدهم گفت:

موضوع توقف اجرای سند ۲۰۳۰ در دولت قبل با تاکید رهبر معظم انقلاب در شورایعالی انقلاب فرهنگی تصویب
شده بود اما به دستگاهها ابلاغ نشده بو. لذا از اولین اقدامات دولت سیزدهم ابلاغ توقف اجرای این سند
به دستگاههای اجرایی بود و بنده نیز در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل صراحتاً در قبال آن

موضع گرفته و اعلام کردم ما در جمهوری اسلامی ایران سند تحول بنیادین داریم و قطعاً بر همان مبنا
عمل خواهیم کرد. بارها اعلام کردهایم که ما ابایی در استفاده از تجربیات خارج از مرزها نداریم اما

نسبت به نسخههای دیگران به شدت با حساسیت عمل میکنیم.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش

[3] انقلاب
[4] اعتراض
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